
государственное бюджетное
учреждение

здравоохранения «Городская
больница» города Кувандыка

П Р И К А З

от 20 . 05 2020 г № 380

«О продлении срока действия сертификатов или 
свидетельства об аккредитации медицинским 
работникам»

 На основании приказа  Министерства  здравоохранения  Российской  Федерации
№ 327 н от 14.04.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить на 12 месяцев срок действия сертификатов и свидетельств об аккредитации
следующим медицинским работникам

Ф.И.О. Должность Дата присвоения Дата продления

Лосева Ольга Анатольевна Медсестра
функциональ
ной
диагностики
поликлиники

19.10.15г 19.10.21г

Бермишова Наталья 
Николаевна 

Акушерка
родильного
отделения

06.06.15г 06.06.21г

Гальцева Светлана 
Владимировна 

Акушерка
родильного
отделения

06.06.15г 06.06.21г

Икрянникова Оксана 
Викторовна 

Акушерка
родильного
отделения 

12.10.15г 12.10.21г

Юшина Марина 
Геннадьевна 

Акушерка
родильного
отделения

06.06.15г 06.06.21г

Халилова Сурае 
Алишеровна 

Акушерка
Никольского
ФАП

31.03.15г 31.03.21г

Малахова Снежана 
Викторовна 

Медицинский
лабораторный
техник
Бактериологич
еской

07.05.15г 07.05.21г



лаборатории 

Лагунова Елена 
Михайловна 

Медицинский
лабораторный
техник
патологоанато
мического
отделения

25.11.15г 25.11.21г

Кислова Ольга 
Александровна 

Медицинский
лабораторный
техник
клиническая
лаборатория 

09.02.15г 09.02.21г

Тукумбетова Зания 
Халиловна 

Медицинский
лабораторный
техник
клиническая
лаборатория 

07.04.15г 07.04.21г

Макарова Виктория 
Викторовна 

Медицинский
лабораторный
техник
отделения
анестезиологи
и - реанимации

02.07.15г 02.07.21г

Бабкина Наталья 
Николаевна 

Фельдшер
отделения
профилактики

06.05.15г 06.05.21г

Чеплаева Наталья 
Викторовна 

Фельдшер
терапевтическ
ого  отделения
поликлиники

06.05.15г 06.05.21г

Жилина Татьяна 
Николаевна 

Мед.статистик
кабинета  учета
и статистики

16.03.15г 16.03.21г

Слинько Мария 
Анатольевна 

Рентгенлабора
нт
рентгенологич
еского
отделения

25.06.15г 25.06.21г

Хасанова Лилия 
Шаукатовна 

Рентгенлабора
нт
рентгенологич
еского
отделения

23.12.15г 23.12.21г

Назарова Нурия 
Гарифулловна 

Рентгенлабора
нт

23.12.15г 23.12.21г



рентгенологич
еского
отделения

Волкова Лидия 
Викторовна 

Зубной  врач
стоматологиче
ского отд-я

06.04.15г 06.04.21г

Протченко Ольга 
Владимировна 

Зубной  врач
стоматологиче
ского отд-я

18.11.15г1 18.11.21г

Рогаченко Наталья 
Васильевна 

Зубной  врач
стоматологиче
ского отд-я

06.04.15г 06.04.21г

Сайфуллина Елена 
Владимировна 

Зубной  врач
Зиянчуринской
амбулатории

08.06.15г 08.06.21г

Садыкова Светлана 
Валерьевна 

Зубной  техник
стоматологиче
ского отд-я

14.02.15г 14.02.21г

Табакова Ольга Сергеевна Медсестра
анестезист
отделения
анестезиологи
и - реанимации

07.02.15г 07.02.21г

Абдразякова Лидия 
Маратовна 

Медсестра
операционная
хирургическог
о отделения

10.02.15г 10.02.21г

Асеева Анна Николаевна Медсестра
травматологич
еского
кабинета
поликлиники

11.04.15г 11.04.21г

Афанасьева Ольга 
Викторовна 

Медсестра
процедурной
отделения
профилактики

29.09.15г 29.09.21г

Бикбаева Галина Ивановна Медсестра
детской пол-ки

25.11.15г 25.11.21г

Ярлыкапова Гулия 
Салиховна

Медсестра
участковая
терапевтическ
ого  отд-я  пол-
ки

13.10.15г 13.10.21г

Булташева Дина Азатовна Медсестра
процедурной

03.03.15г 03.03.21г



поликлиники

Исмагулова Роза Абиловна Заведующий
Залужного
ФАП  –
медсестра

09.03.15г 09.03.21г

Кузнецова Алена 
Сергеевна 

Медсестра
инфекционног
о  кабинета
поликлиники

13.10.15г 13.10.21г

Касымова Гульнарар 
Газиевна 

Заведующий
Айтуарского
ФАП  –
медсестра

09.03.15г 09.03.21г

Кильдибаева Залия 
Закировна 

Медсестра
палатная
хирургическог
о отделения

02.03.15г 02.03.21г

Куватова Рина Факиловна Медсестра
палатная
неврологическ
ого поста 

03.03.15г 03.03.21г

Артемова Лариса 
Андреевна 

Медсестра
зубоврачебног
о  кабинета
стоматологиче
ского отд-я

02.03.15г 02.03.21г

Шерстнева Наталья 
Сергеевна 

Медсестра
онкологическо
го  кабинета
поликлиники

02.11.15г 02.11.21г

Щербакова Надежда 
Михайловна 

Медсестра
палатная
инфекционног
о отделения

18.04.15г 18.04.21г

Крюкова Елена Ивановна Медсестра
палатная
офтальмологич
еского
отделения

03.11.15г 03.11.21г

Колесниченко Зоя 
Михайловна 

Старшая
медсестра
Новопокровск
ой
амбулатории

16.02.15г 16.02.21г

Исянгулова Фания 
Факиловна 

Медсестра
педиатрическо

14.04.15г 14.04.21г



го  кабинета
детской пол-ки

Пудовкина Ирина 
Семеновна 

Старшая
медсестра
педиатрическо
го отд-я

17.06.15г 17.06.21г

Тиньгаева Елена 
Семеновна 

Медсестра
участковая
Зиянчуринской
амбулатории

16.10.15г 16.10.21г

Курунова Елена 
Самигулловна

Медсестра
палатная
педиатрическо
го отделения

25.02.15г 25.02.21г

Белова Анастасия 
Ивановна 

Медсестра  по
физиотерапии
офтальмологич
еского
отделения

23.11.15г 23.11.21г

Войкова Валентина 
Васильевна 

Медсестра  по
физиотерапии
Кувандыкской
амбулатории

23.11.15г 23.11.21г

Борисова Ольга Сергеевна Медсестра  по
физиотерапии
физиотерапевт
ического
отделения

26.10.15г 26.10.21г

Самарцева Анастасия 
Васильевна 

Медсестра  по
физиотерапии
хиругического
отделения

26.10.15г 26.10.21г

Рыбчинский Олег 
Дмитриевич

Врач методист 28.09.15г 28.09.21г

Кирьянова Ольга 
Борисовна 

И.о.глав. врача 20.04.15г 20.04.21г

Сумятина Ирина Яновна Врач терапевт 26.12.15г 26.12.21г

Безменова Наталья 
Михайловна 

Врач  педиатр
участковый
детская
поликлиника

22.12.15г 22.12.21г

Егорочкина Марина 
Сергеевна 

Врач  педиатр
участковый
детская

30.06.15г 30.06.21г



поликлиника

Филатова Любовь 
Анатольевна 

Врач  педиатр
участковый
детская
поликлиника 

22.12.15г 22.12.21г

Хужахметов Вадим 
Бахитович 

Врач
стоматолог
стоматологиче
ского
отделения

12.12.15г 12.12.21г

Хужахметов Вадим 
Бахитович 

Врач
стоматолог
ортопед

22.12.15г 22.12.21г

Манаева Елена Викторовна Врач  терапевт
участковый
терапевтическ
ого  отд-я
поликлиники

30.06.15г 30.06.21г

Суслов Павел Николаевич Врач  терапевт
участковый
Зиянчуринской
амбулатории

05.12.15г 05.12.21г

Швецов Александр 
Витальевич

Врач  терапевт
терапевтическ
ого отделения

26.12.15г 26.12.21г

Санков Владимир 
Павлович

Врач  хирург
хирургическог
о отделения 

26.06.15г 26.06.21г

2. Экономистам планово –экономического отдела  тарифицировать выше перечисленных
медицинских  работников  в  соответствии  с  присвоенными  им  квалифицированными
категориями.

3.Приказ распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.02.2020г.

4. Контроль за исполнением приказом оставляю за собой.

И.о. главного врача                                  Кирьянова О.Б.
Юрисконсульт                                                                                                       Юдина Н.В.



Ознакомлены:
Бикбаева Р.М.
Сумятина И.Я
Дублева Т.И.
Романенко И.А.


	ПРИКАЗЫВАЮ:

